
  平成 29年 10月吉日 

お 客 様 各 位 

 
〒358-0035 埼玉県入間市中神 918-1 

TEL 04-2934-6034 

FAX 04-2934-8588 

 

「荷造運送費用」の変更について（お知らせとお願い） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが運送業界での労働力不足による運送コスト上昇の影響によ

り、弊社が配送業務を委託している運送会社各社からも、運送費の値上げ要請がございまし

た。  

これまでも運送費に限らず、資材等の価格上昇がある中でも自助努力として、可能な限り

の運送コストの維持を試みましたが、この度の全国統一的な運送費値上げにより、現状維持

は困難となってまいりました。  

つきましては、誠に心苦しいお願いとなりますが、商品の荷造運送費用を下記の内容で変

更させていただきますので、ご理解を賜りますよう謹んでお願い申しあげます。  

敬 具 

 

記 

 

【 荷造運送費用と適用範囲 】 

「 一配送分のご注文合計金額が 10,000円（税別）/未満 」 の場合には、荷造運送費用 と 

して 1,000円（税別）をご請求させていただきます。  

※ 沖縄地区及び離島への配送や、耐電圧試験器等の木枠梱包が必要となるような特殊

な製品につきましては、荷造運送費用を別途お見積りとさせていただきます。 

※  修理・校正品の荷造運送費用は従来どおり、お見積り書内に記載させていただきます。 

 

【 変更開始日 】 

2017年 11月 1日（水）のご注文分より、上記の荷造運送費用を申し受けます。 

 

ご不明な点につきましては、下記記載の営業窓口までお問い合わせください 

以上 

 

東京営業所 〒358-0035 埼玉県入間市中神 918-1 
TEL：04-2934-6034 

FAX：04-2934-8588 

九州営業所 〒816-0811 福岡県春日市春日公園 7-100 
TEL：092-592-2161 

FAX：092-592-2163 


